Screen protector effetto vetro ultra resistente per Samsung Galaxy Tab
A 9.7"
Codice Articolo: TASCREENGLASSTABA97
Screen protector glass per Samsung Galaxy TAB A 97
Lo Screen Protector Glass, è il Massimo della gamma per quanto riguarda le protezioni per Display.
Assicura una totale protezione agli urti e ai graffi, la speciale conformazione permette una perfetta aderenza e non da modo alla
formazione di bolle sulla superficie.
Nonostante sia un vero e proprio secondo vetro lo spessore è di soli 0,3 mm che lo rende il più sottile in commercio.
Caratteristiche:
Non una pellicola ma un secondo vetro
Rimovibile e riapplicabile
Ultra trasparente, effetto vetro
Alta protezione agli urti
Ultra resistente ai graffi
Ultra aderente, zero bolle
Spessore di 0,3 mm, il più sottile in commercio
Screen protector effetto vetro ultra resistente per Samsung Galaxy Tab A 9.7"
Codice Articolo: TASCREENGLASSTABA97
Dati tecnici
Colore: transparent
EAN: 8018417212758
Codice Articolo: TASCREENGLASSTABA97
Peso: 37 g
Tipo: Screen protector
Materiale: Vetro/Silicone
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 190 mm
Profondità Inner: 350 mm
Altezza Pack: 280 mm
Peso Pack: 121 g
Larghezza Inner: 200 mm
Qtà Inner: 25
Profondità Master: 360 mm
Altezza Inner: 290 mm
Peso Inner: 3800 g
Larghezza Master: 600 mm
Qtà Master: 150
Altezza Master: 630 mm
Peso Master: 22000 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it